
Sd GD & DT HAI PHONG
TRI.TdNG THPT KINH MON

DANH sAcn cAx ne, ctAo vItN, xnAx vrtN
uNG He D+I Hec sIJ rHAM ruAI Ncuvtx xnAc eHqc sau l0

STT Hg tOn ^r _.1
so tlen Ghi chri

1 ThAn Thi ChAm 1,000,000

2
TrAn Vin Thdnh
Ph4m H6ng Phuong

1,000,000

3 M4c Anh TuAn 500,000

4 Hodng Thi Kim Anh 500,000

5 Hodng Thi Bi6n 500,000

6
Nguy6n Nggc Chi
Vi Th!Thdnh Dinh

7 TrAn Thi Chinh 500,000

D5 chi cons 500,000

9 Nguy6n Vin Cuong 500,000

l0 NguyEn Mpnh Cudng 500,000

l1 Nguy6n Dric EiQp 500,000

t2 Cao Th! Diu 500,000

l3 Nguy6n Thl Dung 500,000

t4 Nguy6n Thi Thanh Duong 500,000

15 NguyEn ThiH6ng G6m 500,000

16 NguyEn Thi Ha 500,000

t7 Nguy6n Thanh H6i r,000,000

18 Nguy6n Thr Hing 500,000

19 Ph4m Thi Hing 500,000

20 Hodng Thi Hanh 500,000

21 L6 ThiHdng Hanh 500,000

22 Nguy6n Thi H6u 500,000

23
NguyEn Vin Htng
Bti ThiThu Hi6n

1,000,000

24 TrAn Thi Hi0n 500,000
25 Biri Thi Hoa 500,000
26 Ph4m Thi Hoa 500,000
27 Duong Thi Hoa 500,000
28 Nguy6n Thi Hda 500,000
29 Ddo Thi Bich Hodi 500,000
30 M4c Thi Hodn 500,000
3l Nguy6n Th!Lan s00,000

I,000,000

8



STT Hg t6n ^r ..1so lren Ghi chri
32 Nguy6n Thl Len 500,000
JJ Phpm ThiHdng Li€n 500,000
34 Di6p LinhNguy6n Trin 300,000
35 Ngyy6n Thi Loan 500,000

LuyQn Thi Lf 500,000
3/ Vfr ThiMai 500,000
38 Nguydn Thl Mai 500,000
39 uy6n Thi 16 Nga 500,000
40 Nguy6n Thi Ngoan 500,000
4t Nguy6n Thi Oanh 500,000
42 Ld Thi Hodi Phuong 500,000
43 Nguy6n Thl Phuong 200,000
44 Vfi 86 Quy€t 500,000
45 Nguy6n Vin TAm 500,000
46 Trdn Vdn Thanh 500,000
47 Nguy6n Thi Thdnh 500,000
48 V0 ThiThAo 500,000
49 TrAn Vin Th6 500,000

50
D[ng Trung Ki6n
LE Thi Thoa

1,000,000

5l Nguy6n Thi Thu 500,000
Tr6n VEn ThuAn s00,000

53 Pham Thi B6n 300,000
Pham Thi Thuong 500,000
Ddo Thi Thuong 500,00055

Nguy6n Thi Thny 500,000

57 Nguy6n ThiLe Thty 500,000
Ph4m DIng Tiiln 500,00058

500,00059 Pham Thanh Toin
500,00060 Ph4m Thi Trang

6t TrAn Thi Thiry Trang 500,000

Duong Vin Trudng 500,00062

500,00063 Ph4m Vin Tuy6n
500,00064 E6ng Thi Ki6u VAn
200,000M4c Thi Huy€n

T6ng 34,500,000

,, b ng ehic: Ba mu'oi tr tripu ndm trdm nghin ng./.

THU QUY KE TOAN
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